
Iveland menighetsråd 
4724 IVELAND   
 
 

REFERAT 
MENIGHETSRÅDSMØTE 

Kommunehuset, kantina 20.11.24 
 Kl. 18.00 

 
Møtte: 
Kjell Øina, Solfrid Amundsen, Solfrid Fossli, Dag Øyvind Hauge, Hallvard Katerås Haraldseid, 
Bente Kristin Øina, Evelyn Honnemyr (1. vara),  
prost Rune Stormark, Adina Skaiaa (ref) 
 
Forfall: Fredrik Netland, Kristin Kartevoll Myhren(kom. rep.), Alfred Fjermeros (vara kom.rep) 
 
Eventuelle merknader til innkalling og referat:  
 
Åpning ved Kjell: Ta livet tilbake – fra Per Emanuelsens andaktsbok 
     
Sak 62/24 M                 Referatsaker 
Befaring i morgen vedrørende vedlikehold av vinduene i kirka.  
     
Sak 63/24 M          Evaluering av gudstjenester  
03.11 Diakoniens dag v/ Hilde Gunn Sletten / Per Emanuelsen / Diakoniutvalget 
          Allehelgen med minning -en fin helg med åpen kirke på lørdag og fin gudstjeneste 
17.11 Familiegudstjeneste v/ Kristine Borgen hvor også Ing-Marie deltok. Utdeling av bok til  
2 og 3 år  
 
 
Sak 64/24 M          Gudstjenesteplan 
01.12 Lys våken helg  v/Kristine Borgen. Ing-Marie og en egen gjeng tar hånd om dette. 
Kristine deltar på samling lørdag. 
15.12 Kveldsgudstjeneste v// Helga Aas Johnsen- Vi synger julen inn  kl 19.00. Kjell holder 
kontakt med Oxana. Avklarer hvem som skal delta. 
 
Sak 65/24 M                 Gudstjenesteliste for 1. halvår 2025: 
 
Vedlagt liste med forslag fra trosopplæringsutvalget på familiegudstjenester 
Samtalegudstjeneste/ fest ikke bestemt. 01.06 er endret til kveldsgudstjeneste. Er det 
aktuelt å bruke denne datoen (som i fjor) må denne endres til dag. Tas opp når Fredrik er 
tilbake.   
 
Offerliste  1. halvår 2025 
 
Samlede søknader om offer 2025 se: www.kirkekollekt.no   
 
Iveland har hatt en 3 årig misjonsprosjektavtale med Stefanusalliansen som utløper 
30.04.25 som har som mål å gi 10.000,- kr pr år til Stefanusbarna og 
Anastasia/Anaforia. Det gjøres ikke noe endring i misjonsprosjekt foreløpig. 



Vedtak: gudstjenesteliste og offerformål for 1. halvår godkjennes 
 
 
Sak 66/24 MF              Trosopplæring  
Vedlagt referat fra trosopplæringsutvalget tas til orientering.  
 
Vedtak: Det overlates til trosopplæringsutvalget å handle nødvendig utstyr til trosopplæring 
innenfor samlet budsjett for trosopplæring. Adina Skaiaa lønnes ut 37,5  timer for arbeid 
med trosopplæring og Tom Håkon Andersen lønnes 9 timer i forbindelse med deltakelse ved 
Lys våken-helg. Midler hentes fra trosopplæringsbudsjettet. 
 
 
Sak 67/24 MF              Økonomi  
 
Rådmannens forslag til budsjett 2025: 
Det foreslås en ramme til drift på kr 1.275.000. Dette er 5% økning og i tråd med 
menighetsrådet forslag. 
Kommunen har i tillegg lagt inn kr 4.000.000,- til renovasjon av bårehuset.  
Prosjektet for oppgradering av hall og andre bygg er ute på mulighetsstudie hos arkitekter 
nå, og det er satt opp et møte 16.des  hvor prosjektgruppa skal møte arkitektene. Det er 
ikke gjort noen formelle vedtak om hvordan eller hvor nytt bygg for menighetens behov skal 
settes opp. Menighetsrådet vil få saken til behandling når konkrete forslag foreligger. 
Kommunestyret vedtar budsjett 12.12. 
 
Menighetsrådet er positiv til kommunedirektørens forslag til budsjett for 2025, selv om de 
antar at ramme for bygg er for lav. De understreker igjen nødvendigheten for et bygg som 
kan dekke de viktigste behov som menigheten har og håper at bygging kan komme i gang i 
løpet av 2025. Kirkeverge og leder har sendt inn innspill til budsjett.  
 
Ekstra inntekter ved salg av julekuler fører til at vi kan overskrider grensen for hva vi kan ha 
av inntekter uten å være mva- registrerte. Vi må neste år vurdere mva. pliktige inntekter og 
eventuell registrering i mva registeret. 
 
 
Sak 68/24 MF              Høringer 
Det blir sendt ut flere høringer fra kirkerådet . Alle med høringsfrist 6. desember.  

 Ramme for kirkevalget 
 Biskopens tilsyn 
 Regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet 

mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet mv. 
 Digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet. 

 
Kirkeverge i Vennesla har sammen med prosten laget forslag til høring for «ramme for 
kirkevalget» og «biskopens tilsyn»  
Høringene ble gjennomgått og menighetsrådet besluttet å la kirkevergen svare på høring om 
kirkevalget og legge inn kommentarer som fremkom. Resten av høringene besvares ikke. 
 
 
 
 
 
 



 Eventuelt: sak 69-77 
 
Sak 69/24 MF     Menighetsbladet 
Kjell har vært på møte i Vennesla angående økonomien til menighetsbladet. 
Redaktøren er klar på at hun som redaktør er ansvarlig for bladets innhold, men ikke kan 
være økonomisk ansvarlig. Det hviler på menighetsrådene.  
Det har vært mye fokus på utgifter, og det er ikke så mye mere å hente der. 
Trykkerikostnader er vurdert og bladet kjøres ut av frivillige. 
Gudmund Sagen har i midlertid sagt seg villig til å jobbe aktivt med å skaffe flere 
annonsører, og vi håper det skal kunne endre situasjonen. 
Den økonomiske situasjonen er pr i dag slik at bladet kan driftes ved hjelp av fond fram til 
sommeren.  
 
 
Sak 70/24 MF          Valg av leder og nestleder for 2025  
 
Leder og nestleder velges for hvert år:  
Solfrid Gautestad Lauen – ny leder 
Kjell Øina – ny nestleder 
Enstemmig vedtatt 
 
 
Sak 71/24 MF          JTB ved Vegar Holbæk:  
Vegar var veldig fornøyd med oppslutning på «Justified» konsert. Han ber om tilbakemelding 
på om menighetsrådet ønsker fortsette med samarbeidet.   
Vedtak: Menighetsrådet syntes det var positivt med konsert, og ser gjerne at det blir flere 
ganger.  
 
 
Sak 72/24 MF        Ferie til gode: 
Kirkevergen har 5 dagers fri som godtgjørelse for kveldsmøter og kurs. Kan overføres som 
ferie neste år hvis det ikke er mulig å få tatt den ut i år.  
 
 
Sak 73/24MF         Godtgjørelse til menighetråd 
Ingen endring i godtgjørelse. 
Godtgjørelse på kr 600,- pr MR møte  betales ut  ved innlevering av lister. 
Leder godkjennes kr 3.000,- pr år for øvrige møter og ekstra arbeid. 
Underutvalg lønnes ikke 
 
 
Sak 74/24MF       Salg av julekuler i hallen  
1. desember fra kl 14.-19:  OK med stand i hallen  
Kan henge info på ribbevegg 
Fordele ansvar for stand:  Solfrid F. (Evelyn) 
Ansvarlig for utlevering av materiell/kuler: Adina   
 
 
Sak 75/24 M        Julegavetre  
settes opp i hallen 1. desember: Ansvarlig: Per Emanuelsen 
Dag Øyvind leverer tre i hallen søndag før kl 14.00 
 



 
Sak 76/24 MF      Julevandring 
 
Randi Øyna ber om at de kan låne kirken søndag 22.12 kl 11.00 i forbindelse med 
Familiemøte på bedehuset. De ønsker innlede samling med  julevandring i kirken. 
Samlingen avsluttes på bedehuset med julegrøt og juletregang. 
Dette stiller menighetrådet seg positiv til. Trosopplæringsutvalget tar hånd om å rigge i 
kirken, og Bente Ø stiller som frivillig brannansvarlig slik at Tom Håkon ikkje trenger være 
der.  
 
 
Sak 77/24 MF      Møteplan 
 
MR møte 11.12.24  avlyses så sant det ikkje kommer inn saker av absolutt nødvendighet. 
MR møte 22.01.25   Forslag til videre møteplan ikkje vedtatt 
 
 
Møte slutt. 
 
 


